
【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/12  14:24

CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ

1 8 村上 茉愛 日体クラブ 14.400 15.200 14.033 14.133 13.766 13.833 12.866 13.866 55.065 57.032 112.097
2 13 畠田 瞳 セントラルスポーツ 14.233 13.666 13.066 13.966 13.466 13.300 13.500 13.466 54.265 54.398 108.663 3.434
3 65 相馬 生 朝日生命体操クラブ 14.533 14.366 12.966 13.600 13.000 13.233 12.933 12.866 53.432 54.065 107.497 4.600
4 16 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 14.800 14.700 12.600 12.300 13.333 13.066 13.100 12.966 53.833 53.032 106.865 5.232
5 54 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 14.466 14.266 13.833 13.700 12.200 12.400 12.833 12.666 53.332 53.032 106.364 5.733
6 9 平岩 優奈 NPO戸田スポーツクラブ 14.300 14.300 10.833 13.266 13.333 13.366 13.466 13.466 51.932 54.398 106.330 5.767
7 11 宗 万凜 鯖江高等学校 14.166 14.066 13.633 13.366 12.100 13.233 12.633 12.833 52.532 53.498 106.030 6.067
8 17 杉原 愛子 武庫川女子大学 14.300 14.300 13.100 13.066 13.533 12.466 11.733 13.100 52.666 52.932 105.598 6.499
9 22 國府方 杏月 ジム・ネット体操教室 14.000 14.000 12.366 12.666 13.366 12.866 13.000 13.066 52.732 52.598 105.330 6.767

10 5 畠田 千愛 セントラルスポーツ 14.566 14.600 13.000 11.866 13.900 11.066 13.066 13.200 54.532 50.732 105.264 6.833
11 50 深沢 こころ 筑波大学 14.000 14.133 13.200 13.966 12.633 11.800 12.533 12.533 52.366 52.432 104.798 7.299
12 47 芹田 未果子 加納体操クラブ／東京学館 14.100 14.066 13.766 13.633 12.233 12.366 12.366 12.266 52.465 52.331 104.796 7.301
13 18 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 12.866 13.933 12.933 13.800 13.100 11.666 13.133 12.933 52.032 52.332 104.364 7.733
14 53 芦川 うらら 水鳥体操館 13.266 13.433 12.133 12.233 13.866 14.100 12.866 12.433 52.131 52.199 104.330 7.767
15 1 山田 千遥 朝日生命 14.366 14.100 13.233 13.100 12.566 11.600 12.633 12.566 52.798 51.366 104.164 7.933
16 14 中村 有美香 日体クラブ 13.466 13.533 13.466 13.466 13.100 13.100 12.666 11.266 52.698 51.365 104.063 8.034
17 24 花島 なつみ 日本体育大学 13.000 13.766 13.200 11.566 12.633 13.133 13.266 13.400 52.099 51.865 103.964 8.133
18 41 岡村 真 相好体操クラブ 13.500 13.600 12.966 12.900 13.366 12.866 12.233 12.333 52.065 51.699 103.764 8.333
19 32 森 蒼佳 日本体育大学 13.433 13.500 13.366 13.733 12.300 12.200 12.700 12.233 51.799 51.666 103.465 8.632
20 19 柏木 淑里 筑波大学 13.533 13.533 13.433 13.000 13.300 12.033 11.900 12.333 52.166 50.899 103.065 9.032
21 6 佐野 亜里紗 日本体育大学 13.200 11.900 13.100 12.800 12.666 12.300 12.566 12.833 51.532 49.833 101.365 10.732
22 48 曽根崎 しずく 鳥栖体操クラブ／鳥栖高校 14.666 13.000 12.733 12.400 12.066 11.733 12.466 12.100 51.931 49.233 101.164 10.933
23 26 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ/中京大学 13.400 13.166 12.666 11.200 12.866 11.666 12.666 12.433 51.598 48.465 100.063 12.034
24 55 髙木 藍 相好体操クラブ／暁高等学校 13.233 0.000 13.533 13.666 12.966 12.200 11.800 11.933 51.532 37.799 89.331 22.766

CⅡ
合計

CⅠ+CⅡ
合計

第７４回全日本体操個人総合選手権

女子  決勝  個人総合結果(ＣⅠ＋ＣⅡ)
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/12  14:14

順

位

1 8 村上 茉愛 日体クラブ 5.800 9.400 15.200
2 16 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 5.400 9.300 14.700
3 5 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.400 9.300 0.100 14.600
4 65 相馬 生 朝日生命体操クラブ 5.400 9.066 0.100 14.366
5 9 平岩 優奈 NPO戸田スポーツクラブ 5.000 9.300 14.300
5 17 杉原 愛子 武庫川女子大学 5.000 9.300 14.300
7 54 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 5.400 8.966 0.100 14.266
8 50 深沢 こころ 筑波大学 5.000 9.133 14.133
9 1 山田 千遥 朝日生命 5.400 8.700 14.100

10 11 宗 万凜 鯖江高等学校 5.000 9.066 14.066
10 47 芹田 未果子 加納体操クラブ／東京学館 5.200 8.866 14.066
12 22 國府方 杏月 ジム・ネット体操教室 5.000 9.000 14.000
13 18 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 5.000 8.933 13.933
14 24 花島 なつみ 日本体育大学 4.800 8.966 13.766
15 13 畠田 瞳 セントラルスポーツ 5.000 8.966 0.300 13.666
16 41 岡村 真 相好体操クラブ 4.600 9.000 13.600
17 14 中村 有美香 日体クラブ 4.600 8.933 13.533
17 19 柏木 淑里 筑波大学 4.600 8.933 13.533
19 32 森 蒼佳 日本体育大学 4.600 8.900 13.500
20 53 芦川 うらら 水鳥体操館 4.600 8.833 13.433
21 26 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ/中京大学 4.600 8.666 0.100 13.166
22 48 曽根崎 しずく 鳥栖体操クラブ／鳥栖高校 5.400 7.900 0.300 13.000
23 6 佐野 亜里紗 日本体育大学 4.600 7.600 0.300 11.900
24 55 髙木 藍 相好体操クラブ／暁高等学校 0.000 0.000 0.000

第７４回全日本体操個人総合選手権

女子  決勝  種目別結果
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/12  14:21

順

位

1 8 村上 茉愛 日体クラブ 5.900 8.233 14.133
2 13 畠田 瞳 セントラルスポーツ 5.800 8.166 13.966
2 50 深沢 こころ 筑波大学 6.100 7.866 13.966
4 18 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 5.600 8.200 13.800
5 32 森 蒼佳 日本体育大学 5.700 8.033 13.733
6 54 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 5.500 8.200 13.700
7 55 髙木 藍 相好体操クラブ／暁高等学校 5.500 8.166 13.666
8 47 芹田 未果子 加納体操クラブ／東京学館 5.900 7.733 13.633
9 65 相馬 生 朝日生命体操クラブ 5.400 8.200 13.600

10 14 中村 有美香 日体クラブ 5.300 8.166 13.466
11 11 宗 万凜 鯖江高等学校 5.900 7.466 13.366
12 9 平岩 優奈 NPO戸田スポーツクラブ 5.200 8.066 13.266
13 1 山田 千遥 朝日生命 5.300 7.800 13.100
14 17 杉原 愛子 武庫川女子大学 5.400 7.666 13.066
15 19 柏木 淑里 筑波大学 5.300 7.700 13.000
16 41 岡村 真 相好体操クラブ 5.100 7.800 12.900
17 6 佐野 亜里紗 日本体育大学 5.000 7.800 12.800
18 22 國府方 杏月 ジム・ネット体操教室 5.100 7.566 12.666
19 48 曽根崎 しずく 鳥栖体操クラブ／鳥栖高校 5.200 7.200 12.400
20 16 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 4.800 7.500 12.300
21 53 芦川 うらら 水鳥体操館 4.700 7.533 12.233
22 5 畠田 千愛 セントラルスポーツ 4.900 6.966 11.866
23 24 花島 なつみ 日本体育大学 5.000 6.566 11.566
24 26 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ/中京大学 4.500 6.700 11.200

第７４回全日本体操個人総合選手権

女子  決勝  種目別結果
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/12  14:20

順

位

1 53 芦川 うらら 水鳥体操館 5.900 8.200 14.100
2 8 村上 茉愛 日体クラブ 5.600 8.233 13.833
3 9 平岩 優奈 NPO戸田スポーツクラブ 5.400 7.966 13.366
4 13 畠田 瞳 セントラルスポーツ 5.300 8.000 13.300
5 65 相馬 生 朝日生命体操クラブ 5.200 8.033 13.233
5 11 宗 万凜 鯖江高等学校 5.600 7.633 13.233
7 24 花島 なつみ 日本体育大学 5.200 7.933 13.133
8 14 中村 有美香 日体クラブ 5.200 7.900 13.100
9 16 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 5.400 7.666 13.066

10 22 國府方 杏月 ジム・ネット体操教室 5.200 7.666 12.866
10 41 岡村 真 相好体操クラブ 5.300 7.566 12.866
12 17 杉原 愛子 武庫川女子大学 5.200 7.266 12.466
13 54 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 5.600 6.800 12.400
14 47 芹田 未果子 加納体操クラブ／東京学館 5.000 7.366 12.366
15 6 佐野 亜里紗 日本体育大学 5.100 7.200 12.300
16 32 森 蒼佳 日本体育大学 4.800 7.400 12.200
16 55 髙木 藍 相好体操クラブ／暁高等学校 5.600 6.600 12.200
18 19 柏木 淑里 筑波大学 5.400 6.633 12.033
19 50 深沢 こころ 筑波大学 5.100 6.700 11.800
20 48 曽根崎 しずく 鳥栖体操クラブ／鳥栖高校 4.700 7.033 11.733
21 26 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ/中京大学 5.200 6.466 11.666
21 18 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 5.300 6.366 11.666
23 1 山田 千遥 朝日生命 4.900 6.700 11.600
24 5 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.400 5.666 11.066

第７４回全日本体操個人総合選手権

女子  決勝  種目別結果
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/12  14:37

順

位

1 8 村上 茉愛 日体クラブ 5.800 8.266 0.200 13.866
2 9 平岩 優奈 NPO戸田スポーツクラブ 5.300 8.166 13.466
2 13 畠田 瞳 セントラルスポーツ 5.400 8.066 13.466
4 24 花島 なつみ 日本体育大学 5.200 8.200 13.400
5 5 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.300 7.900 13.200
6 17 杉原 愛子 武庫川女子大学 5.200 7.900 13.100
7 22 國府方 杏月 ジム・ネット体操教室 5.000 8.066 13.066
8 16 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 5.000 7.966 12.966
9 18 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 5.100 7.833 12.933

10 65 相馬 生 朝日生命体操クラブ 5.100 7.766 12.866
11 6 佐野 亜里紗 日本体育大学 5.000 7.833 12.833
11 11 宗 万凜 鯖江高等学校 5.200 7.633 12.833
13 54 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 5.000 7.666 12.666
14 1 山田 千遥 朝日生命 4.900 7.666 12.566
15 50 深沢 こころ 筑波大学 4.900 7.633 12.533
16 26 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ/中京大学 4.800 7.633 12.433
16 53 芦川 うらら 水鳥体操館 4.900 7.533 12.433
18 19 柏木 淑里 筑波大学 4.700 7.633 12.333
18 41 岡村 真 相好体操クラブ 4.800 7.533 12.333
20 47 芹田 未果子 加納体操クラブ／東京学館 5.000 7.366 0.100 12.266
21 32 森 蒼佳 日本体育大学 4.900 7.433 0.100 12.233
22 48 曽根崎 しずく 鳥栖体操クラブ／鳥栖高校 4.700 7.500 0.100 12.100
23 55 髙木 藍 相好体操クラブ／暁高等学校 4.500 7.433 11.933
24 14 中村 有美香 日体クラブ 4.900 6.766 0.400 11.266

第７４回全日本体操個人総合選手権

女子  決勝  種目別結果
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